GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 115554 Fecha: 27/06/2023
Asiento N° 2617 Compromiso N° 577

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY TAPUY RICARDO JORGE USD 53.00

LA SUMA DE: CINCUENTA Y TRES Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 27 de Junio del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY TAPUY RICARDO JORGE.- Liquidacién de viaticos comisién N° 136-DOP de fecha
02/05/2023, por transladarse a Archidona, parrogqg. Hatun Sumaku a ejecut.
trabajos de Apert. y Lastrade de la via Wawa Sumaco hasta -cabecera del rio
Huataraco, L= 1.04km, limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via
desde Wawa Sumaco hasta la cabecera rio Huataraco L=1.04km,a partir del
12-04-2023 por una jornada de 19 dia continuos, y se amortiza el cpte.pago N°
115171

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ' Beneficiario Valor
CTA 12402 ANDY TAPUY RICARDO JORGE 53.00
TOTAI: DOCUMEN_TOS BANCARIOS USD 53.00_

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion ' Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 525.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 525.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 53.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 472.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 525.00
SUMAN o PASAN USD 1,050.00 1,050.00
o APLICACION PRESUPUESTARIA CANCELADO 3 0 JUN 7073
Partida Presupuestariar - __(_Z)ompromisbﬂr Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 525.00 525.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 525.00 525.00
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Gobierno Aqtdnqmo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDENDEPAGO N° {15554

FECHA: 27 de junio de 2023 VALOR USD: $53.00

CINCUENTA Y TRES DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY TAPUY RICARDO JORGE

POR CONCEPTO DE:

Liquidacion de viaticos comisién N° 136-DOP de fecha 02/05/2023, por transladarse a
Archidona, parroq. Hatun Sumaku a ejecut. trabajos de Apert. y Lastrado de la via Wawa
Sumaco hasta -cabecera del rio Huataraco, L= 1.04km, limpieza y desbroce de maleza a los
laterales de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera rio Huataraco L=1.04km,a partir
del 12-04-2023 por una jornada de 19 dia continuos, y se amortiza el cpte.pago N° 115171

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 0 JUN "R}

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Sl'BDIRE('('I(')\ DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 577

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

FECHA: 26/06/2023

ANDY TAPUY RICARDO JORGE-AYUDANTE

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacidn para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.136-DOP de fecha

02/05/2023
LUGAR - Wawa Sumaco-Cantén Archidona
NO. DE DIAS : 19 dias continos
MONTO : $53.00
LISTA DE CHEQUEOQ
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE NO APLICA
CUMPLE
Solicitud d ti d on legalizada por el Jefe
1 oncitu eau GF\IZEC[DH e comisi .ﬂ egalizada por el Jefe . Solicitud |gga|izada Nro. 136-DOP
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
2 .n ' u.u " ? ' p rA ' - v Informe legalizado Nro. 136-DOP
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Fact ) d stos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
g |PRcumshcogasionp yrospecalem v Nota de Venta N. 6673 de fecha 02/05/2023
nombre y cédula del servidor (a).
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 15 al 30 de abril/2023
De fecha mayo 2/2023 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres e
5 |Certificacién de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
con una observacion en el timbre del reloj
biomeétrico
_|Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién - Certificados de trabajo firmado por el
6 v
del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
v
cual asistieron. Parroquial de Hatun Sumaco de fecha 02/05/2023

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

115171

]
Nr . i |
s d.t ey 14 Valor del vidtico: $37.50 |
trabajados |
TOTAL VIATICOS $ 525.00 |
A justificar 70% $367.50
Asume la entidad 30% $ 157.50
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: S Jb?.ST
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: S 157.50
Suma total del viatico: $ 525.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 472.00 |Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: $ 53.00

ELABORADO POR:

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO 3

CANCELADO 3

=1

JUN 1023
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 577

Certificacidén No: 430
Transaccidén No: 5461
Fecha: 09/06/2023
Proveedor: ANDY TAPUY RICARDO JORGE
Identificacidn: Cédula 1500177140
Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DETALLE:
Pago por la 1liqui. de 1la solic. de autoriz para cumplim. de serv. Instituc. No.136-DOP de fecha
02/05/2023, por transladarse a Archidona, parrogq. Hatun Sumaku a ejecut. trabajos de Apert. y
Lastrado de la via Wawa Sumaco hasta -cabecera del rio Huataraco, L= 1.04km, limpieza y desbroce de
maleza a los laterales de la wvia desde Wawa Sumaco hasta la cabecera rio Huataraco L=1.04km,a
partir del 12-04-2023 por una jornada de 19 dia continuos, de ANDY TAPUY RICARDO JORGE en calidad
ayudante de equipo

VAREVALO

Partida Presupuestaria ‘ Valor Disponibilidad Previa

|
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 525.00 226,117.98
Total => 525.00 226,117.98
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cANCELADG 2 0 JUN 2023

BACLAUDIA MARIBEL
¢ LACTA TAPUY

(L VALERTA MICAELA
AREVALO UQUILLAS

MARCO LAURIANO
ESPINOSA ESPINOSA

Ing. Valeria Arévale Lic. Claudia Mamallacta

. Marco Espinosa

Analista 2 Presupuesto Subdirectora De Presup. Director Financiero

09/06/2023 12:19 Pagina 1/1




GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 430

Transaccién No: 740
Fecha: 09/06/2023
Responsable:
Identificacidn: Cédula 160055

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO

BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

8017

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 430, segun solicitud Nro. 136-DOP de fecha 02/05/2023.
VAREVALQO
Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -150.00
Total = -150.00
CANCELADO 3 0 JUN "M

Ing. Valeria Arévalo
Analista 2 De Presupues

09/06/2023 12:18
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Marco Espinosa

Lcda. Claudia Mamallact

Sub. Dlrector Financiero

De Presupuesto
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y, Cargada de combustible, chequeo de aceite y ajustada de pemos de zapatas

('\9 20/04/2023
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Ministers
Relaciones GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

z?ﬁgg'éﬁggn'-'c“c';?" | FECHA DE INFORWE (dd.-mmm-aaaa)
136-D | 02052023
.
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: [e——
ANDY TAPUY RICARDO JORGE AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

COMUNIDAD WAWA SUMACO - PARROQUIA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
HATUN SUMAKU - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision No 136- DOP me traslade en calidad de AYUDANTE
DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA a ejecutar trabajos de:
- Apertura y lastrado de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco.
Longitud 1.04 km
- Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via desde Wawa Sumaco hasta la
cabecera del rio Huataraco. Longitud 1.04 km.

Cargada de combustible, chequeo de aceite y ajustada de pemos de zapatas
16/04/2023
Chequeo preventivo de la maquina

Cargada de combustible, chequeo de aceite y ajustada de permos de zapatas

18/04/2023
Chequeo preventivo de la maquina

Chequeo preventivo de la maquina
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/ (\)26/04/2023
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25/04/2023 |

21/04/2023

Cargada de combustible, chequeo de aceite y ajustada de pernos de zapatas
22/04/2023

Chequeo preventivo de ia maquina

23/04/2023

Cargada de combustible, chequeo de aceite y ajustada de pernos de zapatas
24/04/2023

Chequeo preventivo de la maquina

Cargada de combustible, chequeo de aceite y ajustada de pemos de zapatas

Chequeo preventivo de la maquina

27/04/2023

Cargada de combustibie, chequeo de aceite y ajustada de pemos de zapatas
29/04/2023

Chequeo preventivo de la maquina

30/04/2023

Chequeo preventivo de la maquina

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

Sr. Roberto Carrasco
SUPERVISOR
JEFE DE GRUPO

CANCRTADN 1 0 JUN 2003




ITINERARIO SALIDA ~_ LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa

15-04-2023 30-04-2023 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 06:42 18:35 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA ¢
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | omm | 9d-mmm- | bhom
t l B aaaa aaaa m
TENA-
COMUNIDAD
WAWA
INSTITUCIONAL SUMACO 1504-2023 | 06:42 | 30-04-2023 | 18:35
TERRETRR PARROQUIA |
HATUN
SUMAKU

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion. ‘
\
|
|
\

OBSERVACIONES
| NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término |

maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la

liquidacién se demorara e induso de no presentarlo tendria

que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o

su delegado.
NOMBRE: - |
ANDY TAPUY RICARDO JORGE |
AYUDANTE DE EQUIPO Y /O |
MAQUINARIA PESADA |
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORAOSU |~ FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO //"_.‘1 AP RESPONSABLE DE LA UNIDAD
sy VXL
/ \\, \ n p
/, .
|/ y I A p
LTI Za v,
Nombre: l#.: VERONICA HERRERA. " Nombre: Ing.: MARCO VINICIO LOZANO L
. A4 _’/"
DIRECTORA ADMINISTRATIVA (E) DEI.EBA[[A - DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
DE LA SENORITA PREFECTA '

CANCELADO 3 0 JUN 7023




@hiivo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 15/04/2023 al 30/04/2023

CIUDAD: Tena

EMPLEADO ANDY TAPUY RICARDO JORGE Cl: 1500177140 Cod. 157
TIMBRE / ¥ ~ RELOJ . ACCION | OBSERVACION
5ab 15/04/2023 06142 ] 16 = Entrada ) ‘ .

/ sab 15/04/2023 06.42 / 16 Entrada
| bab 15/04/2023 17:09 7 16 Salida
5ab 15/04/2023 17.08 16 [Salida

dom 16/04/2023 0649 7 6 Entrada

| / dom 16/04/2023 06:49 , 16 Entrada
/ dom 16/04/2023 16:51 // 16 Salida
dom 16/04/2023 16.51 18 Salida

o 1770412023 oa:aa/’ 16 Entrada

un 17/04/2023 06.38 18 Entrada
/ un 17/04/2023 16:37 7 16 Salida
un 17/04/2023 16.37 16 Salida

far 18/04/2023 06:42 // 16 Entrada

' mar 18/04/2023 06:42 16 Entrada
/ '} fmar 1810472023 16:44 7 16 Salida
mar 18/04/2023 16.44 16 Salida

mié 19/04/2023 06:36 16 Entrada

" | 1670472023 0636 > 16 Entrada
/ frié 19/04/2023 1638 7 8 Salida
mié 19/04/2023 16:40 16 Salida

ue 20/04/2023 06.55 / ' 16 Entrada

ue 20/04/2023 06.55 G Entrada

Ue 20/04/2023 06.55 16 ntrada
/ ' jue 2010472023 1651 7 16 alida
ue 20/04/2023 16,51 16 alida

Vie 21/04/2023 06.51 16 Entrada

/] \ie21/04;2023 0651 6 Entrada
/ Vie 21/04/2023 16:42 /' 8 Salida
Vie 21/04/2023 16:42 16 Salida

54D 22/04/2023 06:55 - 16 ntrada

sab 22/04/2023 06.55 16 Entrada

'35 2270472023 1652 7 16 Salida CANCELADO 3 0 JUN "n%3

lsab 22/04/2023 16.52 16 Salida

dom 23/04/2023 07:12 // 16 Entrada

/ ” ., fom 230472023 0717 i Entrada

dom 23/04/2023 17:55 16 Entrada

dom 23/04/2023 17:55 16 [Entrada

un 24/04/2023 06:48 // 16 ntrada

Un 24/04/2023 06:48 >, 16 Entrada
un 24/04/2023 16:41 / 16 Salida
Un 24/04/2023 16:41 16 Salida

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 03/05/2023 09:44
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ymar 25/04/2023 05:49 16 Entrada

mar 25/04/2023 06:49 /f/ 16 Entrada

- | { [ner25/0412023 16:15 16 Entrada

/ ar 25/04/2023 16:15 6 Entrada

- mié 26/04/2023 06:59 16 nirada

z & 26/04/2023 06:59 // 16 Entrada
/r mié 26/04/2023 16:36 6 Salida
Iié 26/04/2023 16:36/ 6 Salida

[ 27/04/2023 0651 / 6 Entrada

ue 27/04/2023 06:51 J 6 Entrada
/ |3 e zmazozs 1631 7 B Sanda
Ue 27/04/2023 16:31 16 Safida

= [sb 20/04/2023 06:58 16 [Entrada

kab 29/04/2023 06:58" 16 Entrada
/ IP—! &b 29/04/2023 17:24 / < 16 allda
- [sab 20/04/2023 17:24 6 alida

— " liom 5076412023 0739 /’ 6 ntrada

ﬁ Hom 3070472023 07:39 16 Entrada
dom 30/04/2023 13:255 V4 F Salida

No. Registros; 60

impreso por.  zbosquez

Pag 2 of 2

03/05/2023 09:44



Apeilidos y nombres Numero RUC

MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO 1707082762001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO RIMPE - NEGOCIO No registra

POPULAR
Fecha de registro Fecha de actualizacién
10/05/2010 14/09/2020
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actlvidades
10/05/2010 No registra No registra
Jurisdiccién Cbligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / ARCHIDONA NO
Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO
Domicilio tributario

Ubicacion geografica
Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU
Direccién

Caile: VIA A LORETO Namero: S/N Referencia: A DOS CUADRAS DEL SUBCENTRO
DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO

Medios de contacto
Email: cariosmonteros1964@gmail.com Celular: 0960117735

Actividades econdOmicas
« 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAKIE S POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE

HUESPEDES.

« 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO
PARA LLEVAR,

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0

N A

Obligaciones tributarias
* 1011 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES

;_ﬂ Las obligaciones tributarias refle;adas‘an.es!e.documantorestan-s:u;‘eras"a cambios—Revise ——— i &
periodieamente-sus-obligaciones-tributarias bbb £ BB A o R e o e e

Nimeros del RUC anteriores
No registra

A0
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Apsllidos vy nombres Nimero RUC
MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO 1707082762001

Cédigo da verficanion RCR1681937175526101
Fecha v tora de emis:dn: - 16 de abril de 2023 15:45
Direceitn IP: 10.1.2.142

Validez det cerfificads: €l presante cenificado es valido de conformidad 2 o esteblecido en iz
Resolucian No. NAC-DGERCGC1S-00000217, pubficada en e Tercer Supiemernio dal Registro Oficial
452 dai 19 ae marzo de 2015, por lo que no fequiere sefio it firms For paia de 12 Aaministracion
Triputatia, misme que 1o puede verificar en la pagina transaccional SRI en linga y/o en 1z aplicackn
2R Mévil.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
¥ PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

N Srohidona -~ Nopo - Couador

tun Sumoky

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado
Parroquial Rural de Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el senor: ANDY TAPUY RICARDO JORGEAortador de la cédula de
ciudadania N.°1500177140 , labor6 como ayudante de la maquinaria pesada
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, inlciﬁyrgdo su
jogn;gﬂe/" des trabajo / /partir del miércoles12,13,14,15, .lf
19: 2],22,2’3,24,25,26.22,_;‘5; ~de abril; quien ha cumplido trabajos a él
encomendados con responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con la
apertura y lastrado desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco
de la mencionada comunidad perteneciente a la Parroquia Hatun Sumaku,
Canton Archidona pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites
Judiciales.

g

1580

Hatun Sumaku, reﬁfbgigﬁ@qzjl JUN "

Atentamente,
/// e
‘/,/ 9 ‘/I.\ \
| o
\ > m] d&\
% r_% e ] ]
FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190. {_
EMAIL. faustoconstantino2014@gmail.com ¢
Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec. Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec: Direccién: Via Hollin — Loreto -~ Km

52 Teléfono: (63018519 0996171620

A




Prefectura

NAPO

Tejlendo Desarroll

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

‘ CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ANDY TAPUY RICARDO JORGE-AYUDANTE DE EQUIPO Y
MAQUINARIA PESADA labord en el cantdon Archidona parroquia Sumaku, segun
solicitud de autorizacion N° 136-DOP y mediante memorando 017-DOP de fecha 11 de
abril del 2023, por una jo nada de 19 dias contipuos, en el cual menciona que la fecha

:{}gyf e d | segun reloj biométrico se registra
1 Jé lf{ de abril del presente afio.
Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico W N°® 16/4

certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 28/04/2023 no hay timbres. /
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en

lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 02 de 2023
CANCELADO 3 0 JUN 7

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 03 de Mayo de 2023

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR — en calidad de ANALISTA 2 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ANDY TAPUY RICARDO JORG/con Cl: 1500177140; AYUDANTE DE
EQUIPO PESADO Y/O MAQUINARIA PESADA, laboré en una jornada de 18 (dieciocho) |
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA / ~ FECHA
5Dias” ,~ | Miércoles a Domingo / 12713°14-15-16( Abril 2023)
7Dias” LunesaDomingo /1718-19-20-21-22<23 Abril 2023)
6 Dias .~ LunesaViernes | /  24%25°26°27-29730 Abril 2023)
TOTAL: 18 dfas continuos :

Actividades Ejecutadas:

- Apertura y lastrado de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio
Huataraco. Longitud 1.04 km.

- Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via desde Sumaco hasta la
cabecera del Rio Huataraco. Longitud 1.04 km.

Trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona ‘
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

CANCELADO 3 0 JUN 2023

£

7
Ing. intin
ANALISTA 2

@ WWW.Napo.gob.ec

Ok ERNEP0 s oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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CERTIFICACION

Yo ROBERTO LEONEL CARRASCO VILLAVICENCIO en calidad de feje de grupo
del frente de trabajo del Sector Wawa Sumaco Parroquia Hatun Sumaco Canton Archidona;
en debida y legal forma

Certifico

QUE el Sefior ANDY TAPUY RICARDO JORG}A)rtador de la cedula de ciudadania
N°1500177140 en calidad de AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA DEL GADPN
ha realizado sus funciones a cabalidad en la comunidad Wawa Sumaco de la parroquia Hatun
Sumaco, Canton Archidona, provingia de Napo, iniciando su jornada de trabajo desde
12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22, 2,324 25,26,27,29,30 de abril del 2023 pernoctando en el
sector cumpliendo la actividad a él encomendado

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este certificado en la forma que mas convenga a sus interese excepto para los tramites
judiciales

Tena, 02 de mayo de 2023

RobertCarrasca

SUPERVISOR DE OBRAS CANCELADO 3 0 JUN 3
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Apeilidos y nombres Numero RUC

MONTEROS DiAZ CARLOS GONZALO 1707082762001

Estado Régimen - Artesano B
ACTIVO ?&Z?;E'EG‘? 0 No regfstri i 1
Fecha de registro Fecha de actualizacion

10/05/2010 14/09/2020

inicio de actividades Reinicio de éEﬁi}éaE&E{ q&ése de ';(-:_t;vidades
10/05/2010 No registra - ___k.__,__,_j}'_f?i?g‘_sft?_ o ]
Jurisdiccion Cbligado a Hevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / ARCHIDONA NO

Tipo Agente de retencfgn Contribuyente especiai
PERSONAS NATURALES NO NG

e e ——

Domicilio tributario
Ubicacion geogréafica

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU
Direccion |

Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS CUADRAS DEL SUBCENTRO
DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO

Medios de contacto
Emait: carlosmontaros1964@gmail.com Celular: 0960117735

Actividades econdmicas

* 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTC TI

EMPO EN CASAS DE
HUESPEDES.
« 156100105 - VENT,

A DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS v COMEDORES POPULARES, INCLUSO
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Apellidos v nombres , ' Nidmero RUC
MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO . 1707082762001

Caige A8 varicanen RCR1G137 175526161
Feofiay nora de emsidn. 1€ dle abril de 2023 1548
Direccién IP: : 10.1.2.142

Validez del certficade’ El gresents cenificade es valido de conformided 2 lo egtablecide en
Resoluzién No. MAG-DGERGGC15-00000217, publicada en o Tercer Suplemento del Registro Cficird
457 det 16 de marzo de 2015, por o que ho requiere selic ni firma por parte ae {a Agministracian
Tributaria, misme gus 1o puede verificar en la paging transaccional BRI en linea y/o en !a aplicackin
22 Movil '
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o "*, ‘ ’
[ : LY / ‘ '7’ ‘—,}D
GN APO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
W INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 136-DOP { FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 11/04/2023
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY TAPUY RICARDO JORGE AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
COMUNIDAD WAWA SUMACO - PARROQUIA HATUN

SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SUMAKU PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO - OPERADOR EXCAVADOR CAT. No. 07
ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, movilizarse al canton Archidona, parroquia Hatun Sumaku, a ¢jecutar trabajos de:

-Apertura y lastrado de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco. Longitud 1.04 km. .
-Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco. Longitug
1.04 km.

Sr. Roberto Carrasco — Supervisor (Jefe de Grupo. Memorando Nro. 015-DOP)

Inicio de trabajos: 12 de abril de 2023, por una jornada de 19 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ngsgg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - COMUNIDAD
WAWA SUMACO . Rijac
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | wacc e A RATUN \S lou”’lj;‘) ObHYL |30 /"H‘ )m 2 | 13H3s
SUMAKU)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE e

© 2 D Jﬁ“

Ing. Marco Vinicio Lozan¢ Eoza *

AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBHQAS
PESADA O

Ne o ng BN
e

|_NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
7 _ménas 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
! /sglyo el.caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
o Be 'n_o existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
aytorizacion quedaran insubsistentes
« Elirforine de Servicios Institucionales deberéa presentarse dentro del término de
4 digs de cumplido el servicio institucional
.| Esta pm?&ib\'ri:loj conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
| “obligatorio: coA excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamentg justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

r e —
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon https://fsnppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bce=18874860...

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 3-7-2023
Hora: 9:11:46

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL 1210010

Num. Ref. BCE.: 18874860

Institucién Publica: GAD PROV NAPO -FID # Cta.: 1210010 |
. #Cta # | # 'T. | FecProc
'Nom.Ins.Financiera | Ben. Monto |Referencia \Ced.ldent. Nom Ben. |Cta. | Banco Estado
COOP. AHORRO Y » o o ‘AND\P TAPUY RICARDO || 30-06-2023
CREDITO TENA LTDA. 12402 53.00 671/ 1500177140|{JORGE 2 17:51:57 ACREDITADA
Total: 53.00 Reg.:1 |
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